

報道関係各位

2017年12月22日 株式会社 U-NEXT

【年末年始のお客様大還元】

全作品 40%ポイントバックの一大キャンペーンを開始!

株式会社 U-NEXT(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:堤 天心)が運営する、日本最大級の映像配信サービス「U-NEXT(https://video.unext.jp)」は、日頃のご愛顧に感謝して、本日 2017 年 12 月 22 日(金)より「全作品 40%ポイントバックキャンペーン 「を実施いたします。 あわせてソニー製 4K 有機 EL テレビが当たる Twitter キャンペーンも開始いたします。



年に一度のお客様大還元キャンペーン

大作や話題作の配信がスタートする年末年始。U-NEXT ではお客様大還元施策として、「全作品 40%ポイントバックキャンペーン」をスタートしました。これまで、動画作品を対象にポイントバックキャンペーンを実施し好評を得てきましたが、今回はコミック・書籍、成人向け作品を含む全作品(※1)が対象です。これを機会に、2017 年の話題作や年末の大作、話数の多い TV シリーズなど、見たかった作品をぜひお 気軽にお楽しみください。

<キャンペーン概要>

キャンペーン期間内に、「ポイント」アイコンがついた作品を購入した方に、ポイント適用分を除く実購入額(税込額)の40%をポイントバックします。

【対象期間】2017年12月22日(金)~2018年1月9日(火)

【対象条件】下記2つを共に満たしている方

- 1. 月額見放題サービスに加入されている方
- 2. アンケート (※2) に回答された方

【ポイント付与日】2018年2月10日(土)頃

【特設サイト】 http://video.unext.jp/feature/cp/alltitle40back 2017/

- (※1)「全作品」とは、成人向け作品を含む「動画」、「コミック・書籍」など、U-NEXTで配信しているすべての都度課金商品が対象です。
- (※2) アンケートは特設サイトよりご回答ください。

*2018年1月9日(火)までにアンケートへの回答がない場合、本キャンペーンの対象外といたします。 *2018年2月9日(金)までに月額見放題サービスを解約された場合、本キャンペーンの対象外といたします。 *ポイント付与完了の連絡おいたしません。 *ポイントをチャージされた場合も本キャンペーンの対象です。 *同一作品を複数回購入された場合も本キャンペーンの対象です。 *ポイントの有效期間は付与されてから90日間です。 *キャンペーンの内容および期間は予告なく変更する場合があります。



フォロー&RT でソニー製 4K 有機 EL テレビが当たるチャンス!

40%ポイントバックキャンペーンとあわせて、「ソニー製 4K 有機 EL テレビ KJ-55A1(55v 型)」が抽選で 1 名様に当たる Twitter キャンペーンを実施いたします。



<キャンペーン概要>

【応募期間】

2017年12月22日(金)~2018年1月9日(火)

【二二

ソニー製 4K 有機 EL テレビ KJ-55A1 (55v 型) (1 名様)

- *賞品の詳細: http://www.sony.jp/bravia/products/KJ-A1/
- *写真は KJ-65A1 です

【応募方法】

- 1. U-NEXT 公式 Twitter アカウント「@watch_UNEXT」(https://twitter.com/watch_unext)をフォロー。
 - * 既こフォローしている方は「2」からとなります。
- 2. 対象のキャンペーンツイートをリツイート。
 - *文章の追加、削除をせずリツイートしてください。
 - *「#」のハッシュタグを必ず含めてください。
- 3. 応募完了。当選された方にはダイレクトメッセージでお知らせいたします。
 - *フォローをはずされた場合、応募は無効となりますのでご注意ください。

【注意事項】

- *キャンペーンの内容および期間は予告なく変更する場合があります。
- * 賞品の写真はイメージであり、実際の賞品と異なる場合がございますので、ご了承ください。

※本情報はU-NEXTコーポレートサイトへも掲載しております。

https://unext.co.jp/blog/alltitle40back-2017-12-22